

Yeni Direktörler görev başında

UR Yönetim Kurulu 19 Direktörden oluşuyor: U.R. Konvansiyonunda seçilen U.R. Başkanı, gelecek Dönem Başkanı ve kulüplerin seçtiği 17 üye. Yönetim Kurulu UR'nin işlerini ve fonlarını UR tüzük kurallarına göre yönetiyor. Kurula yeni katılan sekiz direktör ve gelecek dönem başkanı 1 Temmuz'da göreve başladılar.

K.R. Ravindran Colombo, Sri Lanka



Ravi, dünya çapında müşterileri olan, halka açık bir çay paketlenme firmasının kurucu ve İcra Kurulu Başkanıdır. Başka bir çok firmanın yönetim kurulunda ve hayır vakıflarında hizmet vermektedir. Sri-Lanka Anti Narkotik Derneğinin kurucusudur. Ülkesinde PolioPlus komitesi başkanı iken, hükümet, UNICEF ve Rotary'den oluşan görev gücünün, Ulusal Aşılama gününde vazifesini yapabilmesi için kuzeydeki isyancılarla başarılı bir müzakereden sonra ateşkesi sağlamıştır. 1974 yılından beri Rotaryen olan Ravi, UR'de sayman direktör, vakıf mütevellisi, komite üyeliği, başkan yardımcılığı, görev gücü üyeliği, eğitim liderliği ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulunmuştur. Ayrıca, Tsunamiden etkilenen Sri-Lanka'nın bölgesinde Rotary Kulüpleri ve bölgelerinin sponsorluğunu yaptığı "Okulların Yeniden Yaratılması" projesinde, 15,000 çocuğun faydalandığı yıkılmış olan 25 okulun yeniden inşasını sağlamıştır.

Şafak Alpay İstanbul - Şişli, Türkiye



Şafak, bilgi ve iletişim teknolojisinde medyada faaliyet gösteren Interpromedya A.Ş.'nin hissedarı ve icra komitesi başkanıdır. Ayrıca, Türkiye'de ICT sektöründe faaliyet gösteren Interpro Holding'in hissedarı ve yönetim kurulu üyesidir. 1974 yılından beri Rotaryen olan Şafak, Ankara Kızılay Rotary kulübünün kurucusudur. UR'de başkanın temsilciliği, komite üyeliği ve başkanlığı, PolioPlus ulusal savunuculuk danışmanı, Rotary Bölge üyelik koordinatörlüğü, Uluslararası Asamble tartışma ve eğitim liderliği ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulunmuştur. Paul Harris Dostu

ve vakıf benefaktörüdür. UR Kendinden Önce Hizmet Ödülü, Vakfın Üstün Hizmet Ödülü ve Çocuk Felcinden arındırılmış Dünya Bölge Hizmet Ödülü sahibidir.

Robert L. Hall Dunwoody, Georgia, ABD



Robert HRH Recruiting adlı, özellikle kâr amacı gütmeyen kurumlara personel arayıp yerleştiren firmanın sahibi ve yöneticisidir. Georgia eyaletinde riskli çocukların okulda kalıp mezun olmalarını sağlayan bir kurumun yönetiminde görev yapmaktadır. 1971 yılından beri Rotaryen olan Robert, Atlanta Rotary kulübü onur üyesidir. UR'de yasama konseyi temsilciliği, komite üyelik ve başkanlığı ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulunmuştur. Halen 2017 yılında Atlanta'da yapılacak olan UR Konvansiyonu Ağırhama Komitesi başkanlığı görevini yapmaktadır. Robert ve eşi Charlene, Büyük Bağışçı (Major Donor) ve Bequest Society üyesidir. UR Kendinden Önce Hizmet Ödülü, Vakıf Üstün Hizmet Ödülü ve Çocuk Felcinden arındırılmış Dünya Bölge Hizmet Ödülü sahibidir.

Per Høyen Aarup, Danimarka



Per 1999 yılından sonra üretim yöneticisi olarak görev yaptığı Nordgraf A/S şirketinden 2001 yılında emekli oldu. Baskı ve grafik üzerine eğitim görmüş olan Per, meslek yaşamı boyunca bir çok firmada teknik ve üretim görevlerinde bulundu. 1999 yılından beri Rotaryen olan Per, UR Başkan temsilciliği, komite üyelik ve başkanlığı ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. Ayrıca yasama konseyi temsilciliği, bölge Rotary vakfı komite başkanlığı ve bölge polioplus koordinar-

törlüğü yaptı. İskandinav ülkelerinin yayınladığı Rotary Norden dergisinin yönetim kurulundaki görevi sırasında yayının dijital adaptasyonuna önyak oldu. Per, çoklu Paul Harris dostu ve vakıf benefaktörü olup Rotary Üstün Hizmet ödülü ve Çocuk Felcinden arındırılmış Dünya Bölge Hizmet Ödülü sahibidir.

Julia Phelps Malden, Massachusetts, ABD



1976 yılında eğitim kariyerine başlayan Julia, Massachusetts eyaleti Meslek ve Bilgilendirme Merkezi müdür yardımcısıdır. Amesbury Educational Foundation ve John Ashford Link House Inc. yönetim kurullarında görev yapmıştır. 1997 yılından beri Rotaryen olan Julia, Uluslararası Rotary'de Rotary Vakıf Mezunları koordinatörü ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulunmuştur. Büyük Bağışçı, benefaktör, çoklu Paul Harris dostu ve Bequest Society üyesidir. Julia, Vakfın Üstün Hizmet ödülü sahibidir.

Greg E. Podd Evergreen, Colorado, ABD



Yeminli Mali Müşavir olan Greg, bireysel finans uzmanı olup kendi işini 1979 yılından beri sürdürmektedir. 1982 yılından beri Rotaryen olan Greg, UR'de başkan temsilciliği, büyük bağışlar danışmanı, komite üyeliği, UR bölge üyelik zon koordinatörü, yasama konseyi temsilciliği, eğitim lideri, grup inceleme değerlendirme lideri ve bölge guvernörü görevlerinde bulunmuştur. UR Kendinden Önce Hizmet ödülü, Rotary Vakfı Üstün Hizmet Ödülü sahibidir. Greg ve eşi Pam, Arch C. Klump Society üyesi olup aynı zamanda Rotary Vakfına sürekli bağış yapan bir Rotaryendir. Ailesinin tüm fertleri Paul Harris dostudur.

Takanori, Sugitani Tamana, Japonya

Takanori, Ariake huzurevi ve Tenkeikai sosyal yardım kurumunun başkanıdır. Kumomoto Huzur Evleri Başkan ve Başkan yardımcılığı ve Kyushu Üniversitesi Huzurevleri ve Sosyal yardım bölümü başkanıdır. Tamana Junior

Chamber ve Kumamoto JC (Junior Chamber) başkanıdır.



1973 yılından beri Rotaryen olan Takanori, UR'de üyelik koordinatörlüğü, eğitim liderliği, komite üyeliği ve bölge guvernörlüğü grevlerinde bulunmuştur. Büyük Bağışçı, Paul Harris Dostu ve Bequest Society üyesidir.

Guiller E. Tumangan Makati West, Filipinler

Guiller Solid Mills Inc. başkan yardımcısı. Filipinlerin Tekstil Dokumacıları Derneği direktörlüğü ve Filipin Ticaret ve Sanayi Odası başkan yardımcılığı görevlerinde bulun-

muş. 1988 yılından beri Rotaryen olan Guiller, UR'de başkan temsilciliği, komite üyeliği, eğitim lideri, zon koordinatörü ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu.



Büyük Bağışçı ve Benefaktör olan Guiller, Paul Harris Society üyesi. UR Kendinden Önce Hizmet Ödülü ve Başkanın takdirnamesi yanısıra Rotary Vakfının Üstün Hizmet Ödülünü de sahi-

Guiseppe Viale Genova, İtalya

Giuseppe, Sassari ve Genova üniversitelerinde nöroşirürji bölümünde fahri profesör

ve nöroşirürji bölümünün başkanı. Bu görevleri sırasında Almanya, İngiltere, İsviçre, Polonya ve Amerika Birleşik Devletlerindeki üniversitelerle uluslararası araştırma programları koordine etmiş biri olarak tanınıyor. .



1988 yılından beri Rotaryen olan Guiseppe, UR'de Yasama Konseyi temsilciliği ve bölge guvernörü görevlerinde bulundu. Rotary Vakfı büyük Bağışçısı, Benefaktör ve Paul Harris dostu "Glance at a Forgotten Rotary" adlı kitabın yazarı ve İtalyanca ve İngilizce yazılmış olan ve 2013 yılında 11 cilde ulaşılmış bulunan Colana Storica Rotariana bir dizi tarihi çalışmaların da editörü.

Mütevelli Heyetine dört yeni atama

UR Yönetim Kurulu Başkanı Gary C.K. Huang, 15 kişilik Rotary Vakfı Mütevelli Heyetine dört yeni üye atadı. 1 Temmuz'da göreve başlayan üyeler 4 yıl için atandılar.

Sushil Gupta Delhi Midwest Rotary Kulübü, Hindistan



Sushil, Asian Hotel West Ltd şirketinin başkan ve yöneticisi, Edenpark Otelleri başkanı ve Mumbai Hyatt Regency ve Yeni Delhi Aerocity JW Marriott otellerinin sahibi. Hindistan Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu icra komitesinde de görev yapmış olan Sushil, Gangotri çevre koruma projesi başkanı ve Himalaya Çevre Vakfı ile Hindistan Dağcıları Vakfı mütevellisi. Hindistan'ın Operation Eyesight Universal kuruluşunun da yönetim kurulunda bulunuyor. 1977 yılından beri Rotaryen olan Sushil, UR'de direktör, kaynak grup danışmanlığı; komite üyeliği, başkan yardımcılığı ve başkanlık; UR eğitim liderliği ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. Turizm sanayii ve sosyal çalışmalara katkıları nedeniyle Hindistan Cumhurbaşkanı tarafından Padma Shri ulusal ödülü ile taltif edilmiş olan Sushil ve eşi Vinitra, Rotary Vakfının büyük bağışçısı, Benefaktörü ve Paul Harris dostu .

Paul A. Netzel Los Angeles Rotary Kulübü, Kaliforniya ABD



Paul Netzel, batı Amerika'da kâr amacı gütmeyen organizasyonlar için çalışan Netzel Grigsby Associates Inc. kurucusu ve başkanı. 1968 yılından beri Rotaryen olan Payl, UR'de direktör, görev gücü zon koordinatörü, komite başkanlığı, zon enstitüsü başkan ve toplantı organizatör yardımcısı, Uluslararası Asamble moderatörü ve başkanı, UR eğitim lideri ve bölge guvernör-

Sakuji Tanaka Yashio Rotary Kulübü, Japonya



Daika Company ve National Household Papers Distribution derneği eski başkanı olan Sakuji, 1975 yılından beri Rotaryen. UR'de başkanlık, Vakıf mütevellisi, komite başkanlık ve üyeliği, bölge vakıf koordinatörlüğü, UR eğitim liderliği ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. Bölgesinin bir projesinde Bangladeş'te bir okul inşa edilmesine yardımcı oldu. UR Kendinden Önce Hizmet Ödülü ve Vakıf Seçkin Hizmet ödülü sahibi. Eşi Kyoko ile Paul Harris Dostu, Büyük Bağışçı, Arch C. Klumph Society üyesi ve Vakıf benefaktörü.

Yound Suk Yoon Seul Hoehyon Rotary Kulübü, Kore



Daewoo Corporation, Doewoo Heavy Industries & Machinery Ltd., Korean Heavy Industries & Machinery ve Doosan Heavy Industries & Machinery başkanlığı görevlerini yapmış olan Y.S. Yoon, uluslararası ilişkilerde Kore ve Moğolistan ekonomik işbirliği, Kore - Almanya ekonomik işbirliği ve Kore - Rusya ekonomik işbirliği konsey başkanlığı görevlerinde bulundu. 1990'dan beri Rotaryen olan Y.S. Yoon, UR'de komite üyeliği, eğitim liderliği, bölge Vakıf komitesi başkanlığı ve bölge guvernörlüğü görevlerinde bulundu. Rotary Barış Merkezleri Büyük Bağış girişi üyeliği de yapan Y.S. Yoon, eşi Seung Ja ile büyük bağışçı, Vakıf benefaktörü ve Paul Harris Society üyesi.